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Al Pitcher på Comedy Central LIVE på 
fredag 
 
På fredag besöker den nya zeeländske komikern Al Pitcher Comedy Central LIVE på 
Brunnsgatan 6. Al, som numera är bosatt i Sverige med fru och barn, har under en 
mycket kort tid blivit enormt popular på den svenska stand up-scenen. Al får 
uppbackning av den mycket vassa Marika Carlsson och det nya stjärnskottet Simon 
Garshasebi. Kvällens värd är Martin Lagos.  
 
Bara på ett år har nya zeeländaren Al Pitcher etablerat sig med kraft på den svenska 
humorscenen. Hans stand up är kvick, associativ och snäll. Han använder publiken på ett twistat 
och roligt sätt utan att på något sätt ”mobba” publiken från scenen. Innan Al kom till Sverige 
kammande han hem ett antal priser, bland annat Best Show 2009 vid Leicester Comedy 
Festival, Directors Pick 2009 vid Newcastle Comedy Festival och Peoples Choice Award 2009 
av Time Out Sydney.  
Al utgör det ena av fredagens två huvudnummer, som båda kommer att vara något längre än 
normalt. 
 
- Al är helt ofattbart bra, bland de absolut bästa som jag någonsin har sett. Vi är riktigt stolta över 
att ha honom hos oss, säger Peter von Satzger, kanalchef på Comedy Central.   
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Kvällens andra huvudnummer är Marika Carlsson. Hennes erkännande i komikervärlden kom 
2006 då hon blev utsedd till Årets Bästa Kvinnliga Komiker på Svenska Standup-galan. 
Motiveringen löd: 
”För hennes lysande scennärvaro och pricksäkra observationer från ett exotiskt och skånskt 
perspektiv. En fullfjädrad komiker som knockar publiken med sitt leende och charm.” 
 
Marika har också medverkat i en hel del TV-program, bl. a. Parlamentet, Stockholm Live, 100%, 
Carin 21.30, Grillad, Comedy fight Club, Roast på Berns och som programledare i SVT för 
Nationaldagen 2010. 
 
Sist men inte minst så kommer kvällen at bjuda på färsk stand up från det nya stjärnskottet 
Simon Garshasebi:  
 
- På scenen blandar jag många olika typer av humor för att nå ut till en så bred publik som 
möjligt. Det kan vara allt från personliga berättelser till att jag imiterar kändisar samt olika 
folkgrupper, säger Simon.   
 
Klubben arrangeras varje fredag fram till och med den 13 maj. Showerna börjar kl. 20.00 och 
pågå i ca. 2 timmar med paus. Portarna kommer dock slå upp redan 17.00 för den som är sugen 
på en after work eller en bit mat från restaurang Gotlands skräddarsydda barmeny. Biljetten 
kostar 135 SEK och kan antingen köpas direkt i dörren eller via www.comedycentrallive.se.   

 
Fakta: 

 När: Varje fredag till och med 13 maj.  

 Tid: Showen börjar 20.00 och pågår i ca. 2 timmar. Insläpp börjar 17.00 för den som vill 
värma upp med en öl och äta en bit mat från Brunnsgatan 6 barmeny 

 Var: På Brunnsgatan 6 intill Stureplan i Stockholm 

 Biljetter: biljetter kostar 135 SEK och kan köpas direkt i dörren – men för att vara på den 
säkra sidan rekommenderas förköp via www.comedycentrallive.se  

 

 
För intervjuer och bilder, vänligen kontakta 
Erik Lindham, PR-koordinator, Comedy Central 
Telefon: 0733-65 82 22 
E-post: erik.lindham@mtvne.com  
 
För mer information om Comedy Central, vänligen kontakta:  
Peter von Satzger, kanalchef, Comedy Central 
Telefon: 0705-12 23 34 
E-post: vonsatzger.peter@mtvne.com  
 

För mer information om Bokastandup.se, vänligen kontakta: 
Sara Liljedahl, bokningsansvarig, Bokastandup.se  
Telefon: 0735-10 77 77 
E-post: sara@bokastandup.se  
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